РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 19.06.2019                                                                                                                               № 56
О законодательной инициативе Совета народных депутатов
Суздальского района Владимирской области по внесению
в Законодательное Собрание Владимирской области
проекта  закона «О внесении изменений в приложение
к Закону Владимирской области от 05.03.2005 №23-ОЗ
«О перечне особо ценных продуктивных
сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области,
использование которых для других целей не допускается»
        В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 17 Устава (Основного закона) Владимирской области и статьи 25 Устава Суздальского района  Совет народных депутатов Суздальского района р е ш и л:

1. Внести в Законодательное Собрание Владимирской области проект закона «О внесении
изменений в приложение к Закону Владимирской области от 05.03.2005 №23-ОЗ «О перечне особо ценных  продуктивных  сельскохозяйственных  угодий на   территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается» согласно приложению.

  2. Назначить представителем  Совета народных депутатов Суздальского района при
рассмотрении   данного   вопроса   в   Законодательном   Собрании   Владимирской   области
Главу Суздальского района, председателя Совета народных депутатов Кириллова В.В.
    3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
    4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

           В.В. Кириллов

Приложение
к решению Совета народных
 депутатов Суздальского района
от 19.06.2019 № 56
Вносится Советом народных депутатов Суздальского района Владимирской области
Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАКОН
О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области «О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий
на территории Владимирской области, использование которых для других
целей не допускается»
Принят Законодательным Собранием области________________2019 года
Статья 1
Внести в приложение к Закону Владимирской области от 5 марта 2005 года № 23-ОЗ «О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается» (Владимирские ведомости, 2005, 23 марта; 2006, 29 апреля, 20 сентября; 2007, 21 ноября, 12 декабря; 2008, 14 мая; 2009, 18 ноября; 2010, 9 декабря; 2011, 16 февраля; 2012, 21 июля, 13 октября; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 16 ноября, № 3300201511160013; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 8 апреля,
№ 3300201904080003) следующие изменения:
1) в разделе «XV. Суздальский район»:
в строке 119 цифры «24,0» заменить цифрами «12,0»;
в строке «Итого:» цифры «23111,9» заменить цифрами «23099,9», цифры «20930,3» заменить цифрами «20918,3»;
2) в строке «Всего по области:» цифры «113881,402» заменить цифрами «113869,402», цифры «79626,902» заменить цифрами «79614,902».
Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Владимирской области

                       В.В. Сипягин
Владимир